
Linie 101 Seedorf - Weillohe - Gebelkofen - Scheuer -
Obertraubling - Neutraubling

gültig ab 14. Dezember 2025

Zone

3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2
2
3
3
2
2
2
2
2

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Seedorf
Poign
Weillohe
Wolkering Talstraße
Wolkering Kirchbergstraße
Gebelkofen Ortsmitte
Gebelkofen Abzw.
Scheuer
Mangolding Feuerwehr
Obertraubling Kreuzung Staatsstraße (4)
Obertraubling Realschule
Neutraubling Pommernstr.
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium

s
07.00
07.03
07.05
07.10
07.11
07.15
07.17
07.23
07.25
07.32

07.35A
07.39

07.42A
07.45

s = nur an Schultagen A = hält nur zum Aussteigen



Linie 101 Neutraubling - Obertraubling - Scheuer -
Gebelkofen - Weillohe - Seedorf

gültig ab 14. Dezember 2025

Zone

2
2
2
2
2
3
3
2
2

2/3
2/3
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium
Neutraubling Pommernstr.
Obertraubling Realschule
Obertraubling Kreuzung Staatsstraße (3)
Mangolding Feuerwehr
Scheuer
Gebelkofen Abzw.
Gebelkofen Ortsmitte
Wolkering Kirchbergstraße
Wolkering Talstraße
Weillohe
Poign
Seedorf

vF
13.07
13.10
13.13
13.17
13.21
13.26
13.28
13.34
13.36
13.40
13.41
13.46
13.48
13.51

vF = an Schultagen; am ersten Schultag nach den Sommerferien & letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-
und Pfingstferien 1:30 Std. früher; am letzten Schultag vor den Sommerferien 2:40 Std. früher
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