

Linie **101**

Seedorf - Weillohe - Gebelkofen - Scheuer -
Obertraubling - Neutraubling



gültig ab 14. Dezember 2025

Zone	Montag - Freitag	
	VERKEHRSINWEIS	s
3/4	Seedorf	07.00
3/4	Poign	07.03
3/4	Weillohe	07.05
2/3	Wolkering Talstraße	07.10
2/3	Wolkering Kirchbergstraße	07.11
2	Gebelkofen Ortsmitte	07.15
2	Gebelkofen Abzw.	07.17
3	Scheuer	07.23
3	Mangolding Feuerwehr	07.25
2	Obertraubling Kreuzung Staatsstraße (4)	07.32
2	Obertraubling Realschule	A07.35
2	Neutraubling Pommernstr.	07.39
2	Neutraubling Realschule	A07.42
2	Neutraubling Gymnasium	07.45

s = nur an Schultagen A = hält nur zum Aussteigen

Linie **101**

Neutraubling - Obertraubling - Scheuer -
Gebelkofen - Weillohe - Seedorf



gültig ab 14. Dezember 2025

Zone	Montag - Freitag	
	VERKEHRSHINWEIS	vF
2	Neutraubling Realschule	13.07
2	Neutraubling Gymnasium	13.10
2	Neutraubling Pommernstr.	13.13
2	Obertraubling Realschule	13.17
2	Obertraubling Kreuzung Staatsstraße (3)	13.21
3	Mangolding Feuerwehr	13.26
3	Scheuer	13.28
2	Gebelkofen Abzw.	13.34
2	Gebelkofen Ortsmitte	13.36
2/3	Wolkering Kirchbergstraße	13.40
2/3	Wolkering Talstraße	13.41
3/4	Weillohe	13.46
3/4	Poign	13.48
3/4	Seedorf	13.51

vF = an Schultagen; am ersten Schultag nach den Sommerferien & letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien 1:30 Std. früher; am letzten Schultag vor den Sommerferien 2:40 Std. früher